UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NOJJS /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILTA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar Ato da Reitoria n° 1019/98 que nomeou OLAVO
LEOPOLDiNO DA SILVA, onde se lê: "Lei 8618, PUBLICADA NO D.O.U. de
05.05.93" leia-se: "Lei 8618, PUBLICADA NO DOU. de 05.01.93".

Brasília-DF, £ de J0 L /, 	de 199 g

LAURO MOR}IY
Reitor